様式第１号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日
　公益財団法人福島県スポーツ振興基金理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名　　　　　　　　　　　印
令和２年度公益財団法人福島県スポーツ振興基金助成金交付企画提案書
公益財団法人福島県スポーツ振興基金助成事業業務規則第４条の規則により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　交付要望額　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類（別表参照）
（1） 事業計画書（別紙１）
（2） 事業実施計画書（別紙１－１）
（3） 収支予算書（別紙２）
（4） 助成対象経費内訳書（別紙２－１）
（5） 助成対象経費根拠書類（見積書等）
（6） 団体の概要（別紙３）、組織図（役員名簿等）

（7） 定款又は規約（組織・活動等について定めた書面）
（8） チェックリスト
様式第１号（第４条関係）
福す第１号
令和元年１２月１０日

　公益財団法人福島県スポーツ振興基金理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福島○○○○○クラブ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福島市○○町○○○○○○○番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　福島　一郎
令和２年度公益財団法人福島県スポーツ振興基金助成金交付企画提案書
公益財団法人福島県スポーツ振興基金助成事業業務規則第４条の規則により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　交付要望額　　　　　４１４，０００円
２　添付書類

（1） 事業計画書（別紙１）

（2） 事業実施計画書（別紙１－１）

（3） 収支予算書（別紙２）

（4） 助成対象経費内訳書（別紙２－１）

（5） 助成対象経費根拠書類（見積書等）

（6） 団体の概要（別紙３）、組織図（役員名簿等）

（7） 定款又は規約（組織・活動等について定めた書面）
（8） チェックリスト
文書管理番号を記入。

ない場合は、記入しなくてもよい。

〈 記入例 〉

団体の代表印を必ず押印すること。

印

収支予算書（別紙２）の金額（基金助成金）と一致すること。